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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/32/2015                                                        Brzozów 20.08.2015 r.                                                      

Dotyczy: 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy

wyrobów medycznych jednorazowego użytku
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/32/2015 

W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1, dot. treści wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę ( w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT) na zmianę umowy w zakresie wartości przedmiotu sprzedaży w ten sposób, aby zmianie ulegała cena brutto, zaś cena netto pozostawała bez zmian?
Odpowiedź:

W wymienionym przypadku zmianie ulegnie cena brutto; zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 58.
Pytanie nr 2, dot. części nr VIII
Czy Zamawiający wymaga aby  poduszka twarzowa nadmuchiwana nie zawierająca PVC DEPH, półprzezroczysta, zawierający silikonowy zawór zapewniający szczelność, korpus maski wykonany z poliwęglanu wraz z haczykowatym pierścieniem umożliwiającym łatwe utrzymanie maski na twarzy pacjenta, wraz z łącznikiem o przekroju 22mm i wadze całkowitej nie przekraczającej 30g; rozmiar 5, 20g; rozmiar 4, 18 g: rozmiar 3, 13g: rozmiar 2, 10g: rozmiar 1,  oznaczony kolorem, produkt mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź:

Zamawiający wymagania co do w/w asortymentu określił w SIWZ.
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